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LED Spiegelleuchte Eckig Il in Silber und Chrom 4,5W 230Im 3000K 1P44

Bohr und Klemmleuchten

UVP: 25,90 Euro

Haben Sie eine Frage zum Produkt?
info@click-licht.de

(+49) 2361 40 67 600

Montag - Freitag 09:00 - 16:00 Uhr
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Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Schutzklasse
Schutzart

Dimmbar

Dimmart
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe
Lichtstrom
Farbwiedergabeindex
Lebensdauer
Schaltzyklen
Startzeit
Abstrahlwinkel
Anwendungsbereich
stil

Form

Netzstecker

18.02.2024 23:03:50

A-354109
Aluminium, Kunststoff
Silber, Chrom, Weil3
122V

45W

1

P44

Ja

mit geeignetem Treiber
LED

LED-Platine

3000 Kelvin
Warmweil3

230 Im

>80

30000 h

15000

1s

120 Grad
Badezimmer
Modern

eckig

Nein
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Leuchtmittel Ja, fest verbaut

Zubehér 1 x Halterung fir max.10 mm Glasstarke, 1
x Adapter, 1 x 1,5m Anschlusskabel

ProduktmaRe (H) 42 mm (B) 120 mm (L) 80 mm
Produktgewicht 0.14 kg
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